
t'//s/;> ss/s/ / f - fs ir.i/f///

CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

Servizi» centrate
piT la gt'Mieiit: (idlo risorse umani:

Prot. ^r>
Al Capo del Servizio III S E P E

Ai Comandanti Regionali CFS LORO SEDI

Alla Scuola del CFS CITTADUCALE

e p.c. Ai Capì Servizi LORO SEDI

" " Alle Divisioni 4n - 1 I A - 12A - 13A - 14* S E D E

" " All 'Ufficio Relazioni Sindacali S E P E

Oggetto: Decreto del Capo del CFS 4 luglio 2014. Appello ordinario nazionale 2014.-

Si comunica che. sul supplemento al Bollettino Ufficiale del CFS del 4 luglio 2014 e in pari data sul
sito intranet del CFS, è stato pubblicato l'Appello Ordinano Nazionale 2014.

Al fine di consentire al personale interessato di presentare istanza di trasferimento, sulla base dello
schema di domanda di cui agli allegati 3 e 4, scaricabili dalla rete intranet, sarà cura di codesti uffici
provvedere alla massima e tempestiva diffusione della presente, dandone comunicazione allo scrìvente.

Si dispone che le domande, presentate nei termini agli ul'fici dipendenti , siano ogni giorno trasmesse
tramite mail al Comando regionale o alla Divisione 11A o alla Scuola del CFS di Cittaducale che ie
trasmetteranno a loro volta, nello stesso giorno, alle Divisioni competenti:

Divisione i 2'

Divisione 13'

di visione12(a'pec,CQrpo foresiale. i t

di visione 14(Epec.corno forestale, liDivisione 14A

Ai fini di un oggettivo riscontro delle istanze trasmesse, sarà cura degli uffici in indirizzo
comunicare, alla scadenza del termine di presentazione delle istanze, un elenco riportante matricola,
qualifica, cognome e nome del personale che ha presentato domanda di trasferimento.

CORPO FORESTALE DELLO 3TÀTO
Ufticio Relezioni Sint'acatl

-4 LUG 2014

Prot. N
Posiz. N

IL CAPO SERVIZIO
Ttng. G. Priori





Corpo forestale dello Stato

Suppkmento al
Bollettino affidale•*j*j

APPELLO ORDINARIO NAZIONALE 2014

.Decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 4 luglio 2014

Pubblicato il 4 luglio 2014

: Ccncrodi npnxiuzionc-dd Corpo foraci! e deDo Stato — Roma



CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente
"Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" ed in
particolare l'art.3;

VISTA la legge 6 febbraio 2004, n. 36 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente il nuovo
ordinamento del Corpo forestale dello Stato;

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole e forestali 12 gennaio 2005 e successive modificazioni
e integrazioni concernente l'individuazione degli uffici dirigenziali di livello non generale centrali e
periferici dell'Ispettorato generale del Corpo forestale dello Stato e l'individuazione degli uffici
dirigenziali di livello non generali di livello regionale e provinciale del Corpo forestale dello Stato;

VISTO il decreto del Capo del C.F.S. 5 ottobre 2012 modificato e integrato dal decreto del Capo del CFS 29
novembre 2013 sui trasferimenti a domanda del personale di ruolo ed in particolare l'articolo 5
concernente la procedura per l'appello ordinario nazionale;

VISTO il decreto del Capo del C.F.S. 20 maggio 2014, con il quale sono determinate le piante organiche
degli uffici centrali e periferici e delle relative strutture dipendenti del Corpo forestale dello Stato;

VISTA la nota n.28224 del 13 giugno 2014 con la quale veniva richiesto, agli uffici competenti, l'elenco in
ordine di priorità di tutte le vacanze suddiviso per sedi e per qualifica e le comunicazioni pervenute
dai Comandi regionali e dai Capi Servizio competenti;

PRESO ATTO che sono in corso di svolgimento le seguenti procedure concorsuali:
concorso pubblico per la nomina di n. 400 allievi vice ispettori di cui al D.C.C. 23/11/ 2011;
concorso interno per titoli di servizio ed esami a vice ispettore per complessivi n. 199 posti di cui
al D.C.C. 10/12/2013;

- 5° corso allievi vice periti e 4° - 5° - 6° - 7° - 8° corso allievi vice revisori in corso di
svolgimento;

RITENUTO opportuno, pertanto, in considerazione del numero dei posti previsti nei suddetti bandi di
concorso, del numero delle sedi residue dagli appelli propedeutici per rassegnazione di personale
del ruolo dei periti e dei revisori nonché delia prossima emanazione di un appello propedeutico per
il ruolo sovrintendenti escludere dall'appello ordinario nazionale 2014 i ruoli di Ispettore,
Sovrintendente, Perito e Revisore;

CONSIDERATO che non è possibile superare il limite numerico per ruolo, a livello regionale e/o
provinciale e parco nazionale, fissato dal decreto sulle piante organiche,

VISTA la comunicazione con la quale, per il tramite dell'ufficio Relazioni Sindacali., si trasmettevano alle
00.SS. le sedi dell'appello ordinario nazionale 2013;

RITENUTO pertanto individuare nuovi termini rispetto a quelli previsti ai commi 5, 6, 7, 9 e 10 dell'articolo
5 del D.C.C. 5 ottobre 2012 e successive modificazioni e integrazioni che si riferiscono
rispettivamente alla presentazione e trasmissione delle istanze, alla possibilità di presentarne revoca,
alla pubblicazione delle graduatorie dei richiedenti nonché dell'elenco degli aventi titolo al
trasferimento e alla decorrenza dei trasferimenti;



RITENUTE adeguate le nuove date: del 18 luglio 2014 termine ultimo per la presentazione delle istanze; del
21 luglio 2014 per la trasmissione delle stesse alle competenti Divisioni dell'ispettorato generale; del
22 luglio 2014 per la presentazione dell'eventuale revoca dell'istanza; del 5 agosto la comunicazione
della data di pubblicazione delle graduatorie dei richiedenti nonché dell'elenco degli aventi titolo al
trasferimento e del 15 settembre 2014 per la decorrenza dei trasferimenti;

SENTITE le Organizzazioni Sindacali firmatarie del vigente contratto normativo;

RITENUTO pertanto di poter indire l'appello ordinario nazionale per l'anno 2014;

DECRETA
Ait. 1

Per i motivi nelle premesse specificali è indetto per l'anno 2014 l'appello ordinario nazionale. Le
sedi del Corpo forestale per le quali è possibile avanzare istanza di trasferimento sono elencate, distinte per
ruolo, negli allegati al presente provvedimento del quale costituiscono parte integrante.

Per quanto non espressamente previsto nel presente atto, si fa riferimento al decreto del Capo del
C.RS. 5 ottobre 2012 modificato e integrato dal decreto del Capo del CFS 29 novembre 2013 sui
trasferimenti a domanda del personale di ruolo del Corpo forestale dello Stato.

Art.2
A parziale rettifica di quanto previsto all'articolo 53 comma 5, del D.C.C. 5 ottobre 2012 e s.nxi., le

domande di trasferimento, da compilarsi utilizzando i modelli allegati al presente provvedimento, dovranno
essere presentate, inderogabilmente, entro le ore 12:00 del 18 luglio 2014 ed a tal fine, farà fede il protocollo
di entrata dell'ufficio di appartenenza; nel caso di due o più domande per la stessa sede, le stesse saranno
valutate secondo i criteri fìssati dall'articolo 3 del citato D.C.C. 5 ottobre 2012.

Art. 3
I Comandi regionali, la Scuola e il Servizio HI prowederanno ad anticipare giornalmente, via PEC,

alle competenti Divisioni (divisione 12@pec.corpoforestale.it - divisionel3(a)pec.corpQforestale.it
divisionel4(5)pe e. corpoforestale.it) le istanze ricevute, omettendo di inviare quelle presentate da coloro che
non hanno i requisiti previsti per la partecipazione al presente appello.

A parziale rettifica di quanto previsto all'articolo 5, comma 6, del D.C.C. 5 ottobre 2012 e s.m.i.; i'
predetti Uffici, dovranno far pervenire inderogabilmente entro le ore 12:00 del 21 luglio 2014, alle
competenti Divisioni l'elenco nominativo del personale che ha presentato domanda.

A parziale rettifica di quanto previsto all'articolo 53 comma 1, del D.C.C. 5 ottobre 2012 e s.m.i, le
eventuali istanze di revoca di partecipazione all'appello dovranno essere inviate direttamente alle Divisioni
competenti entro e non oltre le ore 12:00 del 22 luglio 2014.

Art. 4
Per i motivi nelle premesse specificati, a parziale rettifica di quanto previsto dall'articolo 5, comma

9, del D.C.C. 5 ottobre 20123 il 5 agosto 2014 sarà comunicato nel Bollettino ufficiale del CFS la data di
pubblicazione delle graduatorie dei richiedenti e l'elenco degli aventi titolo al trasferimento.

. Art. 5
Per i motivi nelle premesse specificati, a parziale rettifica di quanto previsto all'articolo 5, comma

10, del D.C.C. 5 ottobre 2012, i trasferimenti decorrono dal 15 settembre 2014

B presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale del Corpo forestale dello Stato.
Roma n X i . « £ om/;

U ^ LUb, ZU;. ZLCAPO

DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO
?atrone



Allegato 3

Al Corpo Forestale dello Stato

OGGETTO: __ . Istanza di trasferimento
qualifica cognome e nome

n sottoscritto _ ___ nato a __ ___
qualiCd ' cognome e no me

il _ e residente a _ ' in via _ _ _ _ _ ___ _, [dimorante a (solo

se abituale dimora diversa da residenza) _ in via _ ], in servizio

presso _ . _ al fine di poter beneficiare dei punteggi previsti dall'ari.

3, punto 3 lett. e), f) e g) del provvedimento sui trasferimenti a domanda

DICHIARA

1) che il/la sig. __ _ (cognome e non»), residente a _

risulta essere _ ' _ (gnd0 & parentcìi) del sottoscritto.

A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste per il rilascio di dichiarazioni non veritiere e falsità in atti, richiamate

dall'art. 76 D.PJt 445 del 28/12/2000, sotto la propria responsabilità dichiara che Ma sig./ra

_ , nato/a a _ il _ e residente a

_ è affettO/a da (barrare SQia le caselle di interesse)::

Q gravi problemi di salute secondo quanto previsto dal Decreto ministeriale 278/2000;

D minorazione fisica, psichica o sensoriale, stabilizzata o progressiva, riconducibile alla nozione di handicap grave di cui

alla legge 104/92;

Q minorazione fisica, psichica o sensoriale, stabilizzata o progressiva, riconducibile alla nozione di handicap di cui alla

legge 104/92;

Sì allega:

D copia di un documento di riconoscimento in corso di validità;

Q

a

Q

a

luogo data

in fede



Allegato 4
Oggetto: Appello . Istanza di trasferimento.-

H sottoscritto : __
Malticnla Qualifica Cognome Nome

nato a il. / J_

in servizio presso.
Sede dis.n org. zero

CHIEDE di essere trasferito dall'attuale sede di servizio in una delle seguenti sedi elencate in ordine di preferenza
1) _ •- _ .

2 __

A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste per il rilascio di dichiarazioni non veritiere e falsità
in atti, richiamate dall'ari. 76 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, sotto la propria responsabilità dichiara:

ANZIANITÀ' DI SERVIZIO

data di prima nomina / /. data di nomina nel molo rivestito / /.

di essere in servizio presso l'attuale sede dal / / ovvero a seguito dì trasferimento
d'autorità subito di aver maturato un'anzianità di servizio nella precedente sede dal / /

di non aver prestato effettivo servizio nell'attuale sede, per anni mesi giorni.
a seguito di

di essere in possesso della specializzazione di .dal / /.

CONDIZIONI DI FAMIGLIA
Ai fini del ricongiungimento con il coniuge e/o i figli e/o genitori, fratelli e/o parente o affine entro il 2C

grado si comunica di essere residente a
e dimorante a (solo se diverso dàlia residenza)

di convivere con il/la sig.

residente a

di essere padre/madre di figli/o minorenne/i residenti a

figlio/a il..../ /. figlio/a il ..../ /.

figlio/a il..../ / figlio/a il..../ /

l'unico genitore o esercente in via esclusiva la patria potestà
essere o non essere

è obbligatoria la compilazione dell'allegato 3 al D.C.C. 5/ott/2012 nei casi individuati alle lettere e), f) e g) del punto 3 del
comma 1 dell'articolo 3. Si allega alla presente i sottoelencati documenti:
allegato ... - .'

allegato ... - •

allegato ... -

in fede



APPELLO ORDINARIO NAZIONALE 2014

DIVISIONE 12A

RUOLO DIRETTIVO DEI FUNZIONAR!

REGIONE

ABRUZZO

BASILICATA

BASILICATA

CALABRIA

"CALABRIA

CALABRIA

EMILIA-ROMAGNA

EMILIA-ROMAGNA

EMILIA-ROMAGNA

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

MARCHE

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE"
PIEMONTE

PIEMONTE

PUGLIA

PUGLIA

TOSCANA

TOSCANA

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

ROVtNCIA

ESCARA

MATERA

POTENZA

CATANZARO

COSENZA

CROTON E

MODENA

RIMIMI

PIACENZA

LATINA

RIET1

RIET!

ROMA

GENOVA

GENOVA

GENOVA

GENOVA

SAVONA

BERGAMO

BRESC1A

LECCO

SONDR10

MILANO

ANCONA

ASCOLI PICENO

CAMPOBASSO

ASTI

BIELLA

NOVARA

VERBANO

VERCELL!

FOGGIA

LECCE

FIRENZE

FIRENZE

BELLUNO

PADOVA

ROVIGO

PADOVA

PADOVA

CODICE

6PE7PSC

F6MT6MTR

F6PZ7PTN

F6CZOCTN

F6CS7CSN

F6KR7CRT

F6M06MDN

F6RN6RMN

F6PC8PCN

F6LT6LTN

F6RI5RT!

F6RI5RTI

F5RM4RMO

F5GE6GNV

F5GE6GNV

F5GE6GNV

F5GE6GNV

F6SV6SVN

F6BG7BRG

F6BS7BRS

F6LC5LCC

F6S07SND

F5MI6MLN

F5AN6NCN

F6AP3SCL

F6CB1CMP

F6AT4STA

F6BI6BLL

F6N06NVR

F6VB8VRB

F6VC8VRC

F6FG6FGG

F6LE5LCC

F5FI7FRN

F5F17FRN

F6BL7BLL

F6PD6PDV

F6R06RVG

F5PD6PDV

F5PD6PDV

SEDE

C.P. P ESCARA

C.P. MATERA

C.P. POTENZA

C.P. CATANZARO

C.P. COSENZA

C.P. CROTONE

C.P. MODENA

C.P. RIMIMI

C.P. PIACENZA

C.P. LATINA

C.P. RIET!

C.P. RIETI

C.R. LAZIO

CR. LIGURIA

C.R. LIGURIA

C.R. LIGURIA

C.R. LIGURIA

C. P. SAVONA

C.P. BERGAMO

C.P. BRESCIA

C.P. LECCO

C.P.SONDRIO

C.R. LOMBARDIA

C.R. MARCHE

C.P. ASCOLI PICENO

C.P. CAMPOBASSO

C.P. ASTI

C.P. BIELLA

C.P. NOVARA

C.P. VERBANO

C.P. VERGE ILI

C.P. FOGGIA

C.P. LECCE

C.R. TOSCANA

C.R.TOSCANA

C.P. BELLUNO

C.P. PADOVA

C.P. ROVIGO

C.R.VENETO

C.R.VENETO



APPELLO ORDINARIO NAZIONALE 2014

DIVISIONE 13A

RUOLO DEGLI AGENTI E ASSISTENTI

REGIONE

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAUBR1A

CAUBRÌA

CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA

CAMPANIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMIUA RQMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMIUA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

PROVINCIA

P.N. POLLINO

P.N. POLLINO

P.N. POLLINO

P.N. VAL D'AGRI LAGONEGRESE

P.N.ASPROMONTE

P.N. POLLINO

P.N. POLLINO

P.N. POLUNO

P.N.SILA

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

COSENZA

COSENZA

COSENZA

COSENZA

CROTON E

P.N. CllENTQ E VALLO DI DIANO

P.N. VESUVIO

P.N. APP. TOSCO EMIUANO

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FORU1 - CESENA

FORU' -CESENA

FORU1 -CESENA

MODENA

MODENA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

RIMINI

RIMIMI

RIMINI

CODICE

P8P28FRD

P8PZOFRN

P8PZ7SNP

P8PZHLGN

P8RCSSNG

PSCS1CRC

P8CS4LNC

P8CS8SRC

P8CS6PDC

F8CZOCTN

F8CZOCTN

F8CZ7TRL

A4CZ7TVR

F8CS1PRG

F8CS7CMP

F8CS7CTR

F8CSUNG

F8KR8SNN

P8SA6MNT

P8NA4TRR

PSREOLGN

F8B02C5T

F8BO4PRR

F8BO5SNB

F8FE7RGN

F8FE7RGN

FSFEOCMC

F8FE7BND

F8FE7BND

F8FO6CSN

F8F08DVD

F8F08TRD

F8MOOMRN

F8M06FRN

F6PR5PRM

F8PR7CLR

F8PR9LNG

F8PR9LNG

F8PR8MNC

F6PC8PCN

F8PC6BBB

F8PCSFRR

F8PC7FRN

F8PCHRVR

F8REOSCN

F8RBSNP

F8RN2NVF

F8RN1PNN

F8RN7SNT

SEDE

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. FARDELLA

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. FRANCAV1LLA IN S1NN!

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. SAN PAOLO ALBANESE

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. APP.LUCANO VAL D'AGRI-LAGONEGRESE

STAZIONE PARCO DEL CF.S. SAN GIORGIO MORGETO

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. CERCH1ARA DI CALABRIA

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. LAINO CASTELLO

STAZIONE PARCO DEL CF.S. SARACENA

STAZIONE PARCO DEL CF.S. LORICA

STAZIONE DEL CF.S. CATANZARO

STAZIONE DEL CF.S. CATANZARO

STAZIONE DEL CF.S. TiRIOLO

POSTO FISSO UTB MONACO

STAZIONE DEL CF.S. APRIGLIANO

STAZIONE DEL C.F.S. CAMPANA

STAZIONE DEL CF.S. CETRARO

STAZIONE DEL C.F.S. LONGOBARDI

STAZIONE DEL C.F.S. SAN NICOLA DELL'ALTO

STAZIONE PARCO DEL CF.S CERRETA COGNOLE

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. TORRE DEL GRECO

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. LiGONCHIO

[STAZIONE DEL C.F.S. CASTIGLIONE DEI PEPOU
STAZIONE DEL CF.S. PORRETTATERME

STAZIONE DEL C.F.S. SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

STAZIONE DEL C.F.S. ARGENTA

STAZIONE DEL C.F.S. ARGENTA

STAZIONE DEL C.F.S. COMACCHIO

STAZIONE DEL C.F.S. BONDENO

STAZIONE DEL CF.S. BONDENO

STAZIONE DEL C.F.S. CESENA

STAZIONE DEL CF.S. DOVADOLA

STAZIONE DEL C.F.S. TREDOZIO

STAZIONE DEL CF.S. MIRANDOLA

STAZIONE DEL CF.S. FIORANO

COMANDO PROVINCIALE PARMA

STAZIONE DEL C.F.S. COLORNO

STAZIONE DELCF.S. LANGHIRANO

STAZIONE DEL C.F.S. LANGHIRANO

STAZIONE DEL CF.S. MONCHIO DELLE CORTI

COMANDO PROVINCIALE PIACENZA

STAZIONE DEL CF.S. BOBBIO

STAZIONE DELC.F.S. FERRIERE

STAZIONE DEL CF.S. F10RENZUOLA VAL D'ARDA

STAZIONE DEL CF.S. RIVERGARO

STAZIONE DEL CF.S, SCANDIANO

STAZIONE DEL CF.S. SAN POLO D'ENZA

STAZIONE DEL CF.S. NOVAFELTRIA

STAZIONE DELC.F.S. PENNABILL!

STAZIONE DEL CF.S. SANT AGATA FELTR1A

pag. i di 3



RUOLO DEGLI AGENTI E ASSISTENTI

REGIONE

UGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

UGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

MARCHE

MARCHE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PROVINCIA

P.N. CINQUETERRE

GENOVA '

GENOVA

GENOVA

GENOVA

SAVONA

SAVONA
SAVONA

SAVONA

SAVONA

SAVONA

BERGAMO

BERGAMO

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

8RE5CIA

BRESC1A

BRESCIA

BRESCIA

COMO

COMO

COMO

LECCO

MANTO VA

MILANO

MILANO

MILANO

FAVI A

PAVIA

SONORIO

SONDRIO

SONDRIO

SONDRIO

VARESE

VARESE

VARESE

VARESE

VARESE

ANCONA

PE5ARO E URBINO

ALESSANDRI

ALESSANDRIA

ALESSANDRI

ALESSANDRIA

ALESSANDRIA

ASTI

ASTI

ASTI

CUNEO

CUNEO

ODICE

8SP8LSP

5GE6GNV

8GEOMNT

8GE7RPL

8GEOSNT

8SV6CRM

SSV8CSS

8SV5LNO

8SV1VDL

8SV7VRZ

F8SV6SVN

F8BG7SRN

F8BG7CLZ

F8BS8BGL

F8BS5BRN

F8BS8CDG

F8BS8CNC

FSBS7DRF

F8BS7VST

F8BS7VBR

F6C04CMO

F8CO5PPN

F8C04PLL

F8LC6MRG

F6MN7MNT

F5MI6MLN

F8MIOGRB

F8MI7MGN

F8PVSPVA

F8PV3ZVT

F8SO7RDN

F8SO2BRB

F8SOOCHV

F8SOOCHS

F8VA8RCS

F8VA7CNR

F8VASLNU

F8VA8VRG

N2VA4SMM

F5AN6NCN

F8PS6RBN

F8AL2LSS .

F8AL7BRG '

F8AL7CSL

F8AL8STZ

F8AL7TRT

FSAT7CNL

F8AT6NZZ

F8AT7VLL

F6CN5CNU

F8CN5BRG

SEDE

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. CINQUE TERRE

COMANDO REGIONALE C.F.S. LIGURIA-GENOVA

STAZIONE DEL C.F.S. MONTOGGIO

STAZIONE DEL C.F.S. RAPALLO

STAZIONE DEL C.F.S. D'AVETO

STAZIONE DEL C.F.S. CAIRO MONTENOTTE

STAZIONE DEL CF.S. COSSERIA

STAZIONE DEL C.F.S. LOANO

STAZIONE DEL C.F.S. VADO LIGURE

STAZIONE DEL C.F.S. VARAZZE

STAZIONE DEL C.F.S. ZUCCARELLO

STAZIONE DEL C.F.S. SARN1CO .

STAZIONE DEL C.F.S. COLZATE (ex VERTOVA)

STAZIONE DEL CF.S. BAGOLINO

STAZIONE DEL C.F.S. BORNO

STAZIONE DEL C.F.S. CEDEGOLO

STAZIONE DEL C.F.S. CONCESIO

STAZIONE DEL C.F.S. DARFO

STAZIONE DEL C.F.S. VESTONE

STAZIONE DEL C.F.S. VOBARNO

COMANDO PROVINCIALE COMO

STAZIONE DEL C.F.S. APPIANO GENTILE

STAZIONE DEL C.F.S. PELLIO INTELVI

STAZIONE DEL C.F.S. MARGNO

COMANDO PROVINCIALE MANTOVA

COMANDO REGIONALE MILANO

STAZIONE DEL C.F.S. GARBAGNATE MILANESE

STAZIONE DEL C.F.S. MAGENTA

STAZIONE DEL C.F.S. PAVIA

STAZIONE DEL C.F.S. ZAVATTARELLO

STAZIONE DEL C.F.S. ARDENNO

STAZIONE DEL C.F.S. BERBENNO Dì VALTELLINA

STAZIONE DEL CF.S. CHIAVENNA

STAZIONE DEL CF.S. CHIESA IN VALMALENCO

STAZIONE DEL C.F.S. ARCISATE

STAZIONE DEL C.F.S. CUNARDO

STAZIONE DEL C.F.S. LUINO

STAZIONE DEL C.F.S. VERGIATE

NUCLEO OPERATIVO CITES SOMMA LOMBARDO

COMANDO REGIONALE ANCONA

STAZIONE DEL C.F.S. URBINO

STAZIONE DEL C.F.S. ALESSANDRI

STAZIONE DEL C.F.S. BR1GNANO FRASCATA

STAZIONE DEL C.F.S. CASALE MONFERRATO

STAZIONE DEL C.F.S. STAZZANO

STAZIONE DEL C.F.S. TORTONA

STAZIONE DELC.F.S. CAMELLI

STAZIONE DEL C.F.S. NIZZA MQNFERRATO

STAZIONE DEL C.F.S. VILLAFRANCA D'ASTI

COMANDO PROVINCIALE CUNEO

STAZIONE DEL C.F.S. BARGE

pag. 2 di 3



RUOLO DEGLI AGENTI E ASSISTENTI

REGIONE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PUGUA

PUGLIA

PUGLIA

PUGUA

PUGLIA

PUGLIA

PUGUA

PUGLIA

PUGUA

PUGLIA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

PROVINCIA

CUNEO

CUNEO

CUNEO

CUNEO

CUNEO

CUNEO

CUNEO

CUNEO

NOVARA

NOVARA

NOVARA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

VERBANO - CUSIO - OSSOLA

VERSANO - CU5IO - OSSOLA

VERSANO - CUSIO - OSSOLA

VERGANO -CUSIO- OSSOLA

VERCELLI

P.N. GARGANO

P.N. GARGANO

P.N. GARGANO

P.N. GARGANO

BARI

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

P.N. ARC1PELAGOTOSCANO

AREZZO

FIRENZE

FIRENZE

MASSA CARRARA

MASSA CARRARA

PISA

PRATO

SIENA

BELLUNO

BELLUNO

ftOVIGO

ROVIGO

VERONA

CODICE

8CN8CRG

F8CN4CVE

F8CN4CH5

F8CN7DMN

F8CN7DRN

F8CN5RMO

F8CN8SMP

NOCN4CVE

F8NO7GZ2

FSNO8NBB '

F8NO6NVR

F5T06TRN

F6T06TRN

F8T09LDS

F8T08CLL

F8T07GVN

F8T06PRS

F8TOCPNT

F8T03TRR

F8T03VCC

F8T03VIU

F8VB5CRV

F8VB7GGN

F8VB8VRB

F8VB2PDM

F8VCOGTT

P8FG4CGN

P8FG6MNT

P8FG8PSC

PSFGFMNT

F8BASMNP

F8FG5SCL

FSFG2MNF

F8FG5RSR

F8FGOPTR

F8FG4SRR

P8L13PRT

F8ARCBDT

F5FI7FRN

F8FI1FRN

F8MS7BGN

F8MSOFVZ

F8P4MNT

F8P06VRN

F8S1AMNT

F8BLOLNG

F8BL3MLE

F8R05DRA

F8RO6RVG

N2VR6VRN

SEDE

STAZIONE DEL C.F.S. CARAGLIO

STAZIONE DEL C.F.S. CEVA

STAZIONE DEL C.F.S. CHIUSA DI PESIO

STAZIONE DELC.F.S. DEMONTE

STAZIONE DEL C.F.S. DRONERO

STAZIONE DEL C.F.S. OR.MEA

STAZIONE DEL CF.S.SAMPEYRE

NUCLEO OPERATIVO SPECIALE E DI PROT. CIVILE CEVA

STAZIONE DEL C.F.S. COZZANO

STAZIONE DEL C.F.S. NEBBIUNO

STAZIONE DEL CF.S. NOVARA

COMANDO REGIONALE PIEMONTE -TORINO

COMANDO PROVINCIALE TORINO

STAZIONE DEL C.F.S. ALA DI STURA

STAZIONE DEL C.F.S. COLLEGNO

STAZIONE DEL C.F.S. GlAVENO

STAZIONE DEL CF.S. PEROSA ARGENTINA

STAZIONE DEL C.F.S. PONT-CANAVESE

STAZIONE DEL CF.S. TORRE PELLICE

STAZIONE DEL C.F.S. VICO CANAVESE

STAZIONE DEL C.F.S. VIU' •

STAZIONE DEL C.F.S. CREVOLADOSSOLA

STAZIONE DEL CF.S. GÌGNESE

STAZIONE DEL C.F.S. INTRA

STAZIONE DEL C.F.S. P1EDIMULERA

STAZIONE DELC.F.S. GATT1NARA

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. CAGNANO VARANO

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. MONTE SANT'ANGELO

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. PESCHICI

STAZIONE PARCO DEL C.F.S. UMBRA

STAZIONE DEL CF.S. MONOPOLI

STAZIONE DEL CF.S. ASCOLI SATRIANO

STAZIONE DEL C.E.S. MANFREDONIA

STAZIONE DEL CF.S. ORSARA DI PUGUA

STAZIONE DEL CF.S. P1ETRAMONTECORVINO

STAZIONE DEL C.F.S. SERRACAPRIOLA

STAZIONE PAROC DELCF.S. PORTOFERRAIO

STAZIONE DELC.F.S. BADIA TEDALDA

COMANDO REGIONALE CF.S. TOSCANA-FIRENZE

STAZIONE DEL C.F.S. COV1GLIAIO

STAZIONE DEL C.F.S. BAGNONE

STAZIONE DEL C.F.S. FIV1ZZANO

STAZIONE DEL CF.S. PONTEG1NORI

STAZIONE DEL C.F.S. VERNIO

STAZIONE DEL C.F.S. MONTICIANO

STAZIONE DELC.F.S. LONGARONE

STAZIONE DEL C.F.S. MEL

STAZIONE DEL C.F.S. ADRIA

STAZIONE DEL C.F.S. ROVIGO

NUCLEO OPERATIVO CITES VERONA BIS

pag. 3 dì 3



APPELLO ORDINARIO NAZIONALE 2014

DIVISIONE 14A

RUOLO DEI PERITI

REGIONE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

VENETO

VENETO

EMILIA RO MAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

MARCHE

PROVINCIA

TORINO

VERCELLI

BIELLA

LECCO

BRESCIA

CREMONA

PADOVA

ROVIGO

PIACENZA

RAVENNA

RIMINI

ANCONA

CODICE

F5T06TRN

F6VCSVRC

F6BI6BLL

F6LC5LCC

F6BS7BRS

F6CR7CRM

F5PD6PDV

F6R06RVG

F6PC8PCN

F6RA7RVN

F6RN6KMN

F5AN6NCN

SEDE

COMANDO REGIONALETORINO

COMANDO PROVINCIALE VERCELL!

COMANDO PROVINCIALE BIELLA

COMANDO PROVINCIALE LECCO

COMANDO PROVINCIALE BRESCIA

COMANDO PROVINCIALE CREMONA

COMANDO REGIONALE PADOVA

COMANDO PROVINCIALE ROVIGO

COMANDO PROVINCIALE PIACENZA

COMANDO PROVINCIALE RAVENNA

COMANDO PROVINCIALE R!M!N!

COMANDO REGIONALE ANCONA



APPELLO ORDINARIO NAZIONALE 2014

DIVISIONE 14A

RUOLO DEGLI OPERATORI E COLLABORATORI

REGIONE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA -

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

PROVINCIA

TORINO

CUNEO

ALESSANDRI

MILANO

BRESCiA

CREMONA

BOLOGNA

FERRARA

RIMINI

NAPOLI

SALERNO

SALERNO

CODICE

F6T06TRN

F6CN5CNU

F6AL2LSS

F5M16MLN

F6BS7BRS

F6CR7CRM

F5B07BLG

F6FE7FRR

F6RN6RMN

F6NA6NPL

P1SA8VLL

P1SASVLL

SEDE

COMANDO PROVINCIALE TORINO

COMANDO PROVINCIALE CUNEO

COMANDO PROVINCIALE ALESSANDRI

COMANDO REGIONALE LOMBARDIA-MILANO

COMANDO PROVINCIALE BRESCIA

COMANDO PROVINCIALE CREMONA

COMANDO REGIONALE EMILIA ROMAGNA-BOLOGNA

COMANDO PROVINCIALE FERRARA

COMANDO PROVINCIALE RIMINI

COMANDO PROVINCIALE NAPOLI

CTA VALLO DELLA LUCANIA

CTA VALLO DELLA LUCANIA •




